

## Protokół Nr XXVI/2016

### z posiedzenia nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Gołdapi odbytej w dniu 11 sierpnia 2016 r.

Na posiedzeniu obecni wg załączonej listy – 17 radnych.

Nieobecni usprawiedliwieni radni: Wioletta Anuszkiewicz, Anna Falińska, Piotr Wasilewski, Stanisław Wójtowicz.

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pianka.

Protokołowała Alicja Pietranis.

Godzina rozpoczęcia – 14.00, zakończenia – 14.20.

#### Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum
2. Przedstawienie porządku obrad
3. Stanowisko Rady Miejskiej w Gołdapi w sprawie małego ruchu granicznego
4. Zamknięcie sesji.

#### Do pkt. 1

Posiedzenie nadzwyczajnej sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka. Powitał przybyłych na posiedzenie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka stwierdził, iż w sesji uczestniczy 17 radnych, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne.

#### Do pkt.2

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka przedstawił porządek posiedzenia sesji. Do porządku wniosków i uwag nie wniesiono.

#### Do pkt.3

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka zapoznał z treścią stanowiska w sprawie małego ruchu granicznego. Pismo w załączeniu do protokołu.

Radny Andrzej Dutkowaki zaproponował, aby przedostatni akapit zapisać „ W imieniu samorządu gołdapskiego uprzejmie prosimy Pana Ministra o przywrócenie małego ruchu granicznego z Obwodem Kaliningradzkim FR.”.

Radny Ryszard Wrzosek zaproponował zmianę w piątym akapicie, drugiego zdania - „ Istniejące przejście graniczne daje możliwości poprawy życia naszym mieszkańcom.”

Radny Andrzej Murzyn stwierdził, że w piśmie tym trzeba więcej zapisać o atrakcyjności turystycznej naszego powiatu a mniej o sprawach ekonomicznych. Część zapisów można by nie ujmować.

Radny Zdzisław Janczuk zgłosił wniosek, aby przegłosować przedstawione stanowisko z poprawkami zgłoszonymi przez radnego Dutkowskiego i Wrzoska.

W głosowaniu jawnym jednogłośnie stanowisko Rady Miejskiej w Gołdapi w sprawie małego ruchu granicznego zostało przyjęte. Treść stanowiska w załączeniu do protokołu.

Radny Jan Steć zgłosił, aby stanowisko rady zostało wysłane do wszystkich parlamentarzystów z naszego okręgu.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Andrzej Pianka podziękował Burmistrzowi Gołdapi za przygotowanie ze swojej strony pisma w sprawie małego ruchu granicznego.

Pan Tomasz Luto Burmistrz Gołdapi poinformował, że podjął inicjatywę w sprawie wspólnego działania samorządowców z województwa warmińsko-mazurskiego dotyczącego zawieszonoego małego ruchu granicznego z Federacją Rosyjską. Do samorządowców z obszaru objętego MRG zostało wysłane pismo przewodnie oraz projekt wspólnego pisma do Mariusza Błaszczaka - ministra spraw wewnętrznych i administracji.

#### Do pkt.4

Po wyczerpaniu porządku Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia posiedzenia sesji.

Protokołowała

  
Alicja Pietranis

Przewodniczący Rady

  
Andrzej Pianka